Estado do Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

 CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE E TERMO DE RATIFICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa Câmara
Municipal, o EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E O TERMO DE RATIFICAÇÃO originária do
processo de  INEXIGIBILIDADE, nº 6/2015-00001, cujo vencedor(es) foi(ram):    H F DA S MAGALHAES
CONTABILIDADE-ME, com o valor total de R$ 84.000,00(Oitenta e Quatro Mil Reais).

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 20 de Janeiro de 2015

 ANTONIA LUCIANA GOMES DA SILVA
Comissão de Licitação

Presidente

TRAV PADRE ANCHIETA,VILA NOVA, IPIXUNA DO PARA

		2015-02-02T23:49:53-0200
	ANTONIA LUCIANA GOMES DA SILVA:00716280299